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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21905039A

2. Data e Regjistrimit 05/07/2022
3. Emri i Subjektit B.S ELEZAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  BATHORE Tirane Lagjia administrative 
Bathore ,nr 7 ,Bashkia Kamez ,Rruga “ Delvine”, objekti nr 
17/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Zbatim i veprave ndërtimore si vijon : Punime 

karpenterie, ndërtime me karakter civil dhe industrial 
,perpunim vendosje dhe lidhje hekuri industrial , punime 
gërmimi dhe sitemimi dheu ,tarracime terrenesh , 
rikonstruksione godinash civile dhe industriale ,veshje 
fasadash , ndërtime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh ,ndërtime rrugësh ,asfaltime,hapje 
kanalesh si dhe cdo ndërtim tjeter me karakter civil dhe 
industrial . 2. Lidhje hekuri , punime te muratures , 
suvatimeve , shtrim pllaka dhe gjithe proceset e ndertimeve 
civile dhe industriale  
Vermosh Elezaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2022                Deri: 29/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VermoshElezaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B.S ELEZAJ
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon:  0696066550 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-942961-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F3F67F-9491-47A5-BA4C-AF68A27EE5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDF12A0-A320-40AC-8A13-CC974AC2535E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9255E816-2723-459E-878D-FA5A7C1EF70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077DFEB0-D101-49FA-A58E-FBDFDACD5881

